



16.05.2013

PATOLAN OPISKELIJA-ASUNNOT

Arkkitehdin ajatuksia

Patolan uudet opiskelija-asunnot täydentävät jo olemassa olevaa laajaa korttelia yhden nelikerroksisen kerrostalon verran.

Rakennus muodostuu kahdesta porrashuoneesta jotka ovat identtisiä maantasokerroksen aputiloja lukuun ottamatta. Sisäpihalle, itään päin, kaikki asunnot ovat yksiöitä ja länteen, metsän suuntaan avautuvat asunnot ovat osin yksiöitä, kimppakaksioita ja kahdelle suunniteltuja pienoisperheasuntoja.

Varastot ja pesula löytyy maantasosta, saunaosasto kattokerroksesta. Porrashuone on laaja sisätila jossa kerroksia yhdistävät valokuilut korostavat asukkaiden yhteenkuuluvuutta ja tapaamisia – tässä talossa on todennäköistä että törmää naapuriinsa tai ainakin näkee vilauksen hänestä. Porrashuoneiden identiteettiä on korostettu voimakkailla väreillä, ei sen takia että se on kivaa, vaan siksi että tila itsessään on tärkeä, huolella jäsennelly ja muotoiltu yhteinen sisätila, great indoor siinä missä kauppakeskuksissakin.

Jokaisessa asunnossa, myös kimppakämppien henkilökohtaisissa huoneissa on ranskalainen parveke ja perhekaksioissa kunnan parveke. Lattialle asti ulottuva ikkuna avartaa huonetilaa ja tekee siitä hyvin valoisan. Avattuna siitä on hetken auringonottoaikaksikin.

Kylppäreissä on tila omalle pesukoneelle tai muulle kalusteelle, keittiöissä täydellinen perusvarustus mikroa lukuun ottamatta. Uuni on toisaalta niin hyvä ja nopea ettei mikroa välttämättä tarvitse hankkia. Komerokaapit riittää perustarpeille, kellarissa on tilaa irtainkomeroiden ja urheiluvälinevarastojen muodossa.

Naapuritaloissa on huomattavan suuret kerhotilat ja siksi tässä oleva kerhotila on hieman pienempi, pesulan yhteydessä oleva tila, saunat toisaalta kattoterasseineen varmasti korttelin hienoimmat.

Olemme yrittäneet luoda kohteen jossa opiskelijaboksi ei ole tunnelmaltaan vaan tilapäisasunto vaan oman kodin pohjaksi. Mukavaa olisi jos sinä asukkaana koet asian samalla tavalla.

Mukavaa asumista,

Stefan Ahlman

Ystävällisin terveisin,

Nimen selvennys